
Voorrondes Junior Journalist in Provincie West-Vlaanderen

Volgende lokale Davidsfonds afdelingen organiseren een voorronde van Junior Journalist. 
Wil je deelnemen? Neem dan contact op met de dichtstbijzijnde afdeling. Geen afdeling in je buurt? Mail naar juniorjournalist@davidsfonds.be.

Deelnemende afdelingen reeks coördinator e-mail telefoon

Davidsfonds Kuurne Reeks 1 en 2
Catherine Boury en Luc 
Desmet catherineboury@hotmail.com 0499 18 79 16

Davidsfonds Tielt Reeks 1 Luc De Rock luc.derock@gmail.com 0473 74 20 28
Davidsfonds Ledegem Reeks 1 Luc Vandevelde luvahulst@skynet.be 0479 41 19 68
Davidsfonds Doornpanne Reeks 1 Herman Vanheste herman.vanheste@telenet.be 058 51 38 87
Davidsfonds Roeselare Reeks 1, 2, 3 en 4 Koen Demon koen.demon@telenet.be 0476 27 20 43
Davidsfonds Beselare Reeks 1 Carine Forrez carineforrez@gmail.com 0478 35 30 93
Davidsfonds Houthulst Reeks 1 Guido Maddelein guidomad@hotmail.com 051 70 35 67
Davidsfonds Kortrijk Bis Reeks 1, 2, 3 en 4 Jan Demarcke jan.demarcke@gmail.com 0473 538 510

Davidsfonds Gits Reeks 1
Mia Vermander en Dominiek 
Bonte vermandermia@hotmail.com 051 20 98 33

Davidsfonds Koolskamp (Ardooie) Reeks 1 Jan GADEYNE secretaris@df-koolskamp.be 0494 16 95 28
Davidsfonds Langemark Reeks 1 Nadine Vanysacker nadinevanysacker@gmail.com 0477 78 01 10
Davidsfonds Tielt Reeks 2 Maarten Huvaere maartenhuvaere@telenet.be 0494 22 50 96

Davidsfonds Ieper Reeks 1 en 2
Annelies Druart en Heidi 
Walleghem anneliesdruart@gmail.com 0476 52 44 03

Davidsfonds Lichtervelde Reeks 2 Monique Wostyn Bierhandel.vandepoele@skynet.be 051 72 36 29
Davidsfonds Ingelmunster Reeks 1 en 2 Annick Verhaeghe verhaegheannick@gmail.com 0496 37 93 94
Davidsfonds Aalbeke Reeks 1 Pierre Ruysschaert pierreruysschaert@gmail.com 0495 25 00 31
Davidsfonds Moorslede Reeks 1 Brigitte dejonghebrigitte@gmail.com 0499 75 78 36
Davidsfonds Marke Reeks 1 Annelies Vanhoutte annelies_vanhoutte1990@hotmail.com 0495 41 82 20
Davidsfonds Westkapelle Reeks 1 Johan Cabooter Johan.cabooter@telenet.be
Davidsfonds Pervijze Reeks 1 Erna D'Hulst erna.dhulst@telenet.be 0485 68 69 49

Davidsfonds Menen Reeks 1 en 2
Dini Carrette en Jean Pierre 
Rosseel simon.balm@telenet 056 51 51 20

Davidsfonds Diksmuide Reeks 2, 3 en 4 Katrien Braem katrien.braem@tsaam.be 0499 20 46 88
Davidsfonds Lauwe Reeks 1 Ludwine Stichelbaut Ludwine.stichelbaut@telenet.be 0475 27 12 57
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Davidsfonds Rekkem Reeks 1
Dejonghe Francine en 
Dufourmont Jacques francine.dejonghe@telenet.be 056 42 41 61

Davidsfonds Harelbeke-Bavikhove-Hulste Reeks 1 Sleeckx Anita anita.sleeckx@pandora.be 056 70 61 54
Davidsfonds Westende-Lombardsijde Reeks 1 Sonia Vanhercke sonia.vanhercke@gmail.com 0486 18 01 13
Davidsfonds Ledegem Reeks 1 Vandevelde Luc luvahulst@skynet.be 0479 41 19 68
Davidsfonds Blankenberge Reeks 1 en 2 Timothy Van Renterghem timothy.van.renterghem@telenet.be 0495 67 73 92

Davidsfonds Bredene Reeks 1 en 2
Johan Decroos en Erik 
Debaillie decroos.johan@skynet.be 0472 17 10 05

Davidsfonds Zwevezele Reeks 1 Johan Broche Johan_broche@hotmail.com 0470 22 17 32
Davidsfonds Knokke Reeks 1 Annie Poissonnier annie.poissonnier@gmail.com 0474 29 19 68

Davidsfonds Diksmuide Reeks 1
Maarten Dumoulin en Katrien 
Braem maarten.dumoulinvbsdiksmuide.be 051 50 50 00

Davidsfonds Wervik Reeks 2 Jacques Mahieu jacques.mahieu1@telenet.be 0495 83 21 30

Davidsfonds Oudenburg Reeks 2 Tas Bert en Blontrock Jospeh tasbert@hotmail.com 059 26 71 86
Davidsfonds Beveren-Leie Reeks 1 Frederic Courtens frederic.courtens@skynet.be 056 32 65 23

Davidsfonds Reninge-Noordschote Reeks 1
Frank De Poortere en Leen 
Simoen Frank.De.Poortere@dewatergroep.be 0497 05 03 77

Davidsfonds Lo-Pollinkhove Reeks 1 Jan Dequidt info@jandequidt.be 0476 75 19 42
Davidsfonds Meulebeke Reeks 1 An-Sofie Van Nieuwenhuyse ansofie.vannieuwenhuyse@gmail.com 0479 25 88 29
Davidsfonds De Beke Reeks 1 Carine Verhack carine.verhack@telenet.be 0475 21 55 85

Davidsfonds Wevelgem Reeks 3 Dirk Dekyvere en Paul Leman dirk.dekyvere@skynet.be 056 41 85 36
Davidsfonds Sint-Eloois-Winkel Reeks 1 Ines Wastyn Griet Debode Ines.wastyn@hotmail.col 0486 08 81 11
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